[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 ноября 2020 года  №  69

Об утверждении исполнения бюджета Доброминского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года

В соответствии с ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Доброминского сельского поселения за 9 месяцев 2020 года» по доходам в сумме 5199,7 тыс. руб. и по расходам  в  сумме 5810,8 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 611,1 тыс. руб. (дефицит бюджета поселения)  (прилагается).

Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                              Л.В. Ларионова